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W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z 1  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.: „Naprawa i wymiana istniejących elementów małej architektury na terenach rekreacyjnych 

„Zielone Wyspy”. 
 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść 

zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:  

 

Pytanie nr 1 

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć zamawiający na realizację zadania. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć 300 000,00 zł brutto. 

 

Pytanie nr 2 

Jaki gatunek drewna dopuszcza zamawiający przy wymianie listew.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający dopuszcza wymianę listew wyłącznie na deskę kompozytową. 

 

Pytanie nr 3 

Naprawa dotyczy tylko listew drewnianych czy również stelaży metalowych. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Naprawa dotyczy tylko listew drewnianych bez stelaży metalowych. 

 

Pytanie nr 4 

W sytuacji gdy wykonawca nie zrealizuje zadania do 15.12 2023 i będzie w trakcie realizacji 

jakie będą tego konsekwencje. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Przedmiot zamówienia musi zostać wykonany w maksymalnym terminie do dnia 15.12.2023 r. Za 

zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy, Zamawiający zgodnie z § 10 Wzoru umowy naliczy kary 

umowne. 

 

Pytanie nr 5 

Czy jest możliwość zmiany terminu płatności do 14 dni. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający pozostawia zapisy treści SWZ w ww. zakresie bez zmian. 

 

Pytanie nr 6 

Proszę o doprecyzowanie . 2.1.1 „Zielona Wyspa” ul. Różana – wykaz urządzeń do remontu: a) 

altana bez zadaszenia na podeście ze stołem +2 ławki- 3 szt Remontu podlega altana, podest oraz 
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stół i ławki czy tylko stół i ławki znajdujące się koło altany W opisie jest podana ilość ( 3 sztuki ) 

ale dotyczy trzech kompletów ławek ze stołami czy trzech kompletów altana +podest +stół i dwie 

ławki. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Remont dotyczy wymiany wszystkich elementów drewnianych znajdujących się w/na altanie (altana, 

podest, stół, 2x ławka). 

 

 

 

 

         Z poważaniem 
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